
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Controladoria Geral do Estado do Rio de Janeiro 

 

 

PORTARIA CGE Nº 003 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 

OS FINS QUE MENCIONA. 

 

O CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, tendo 

em vista o que dispõe no art. 5º, do Decreto Estadual nº. 47.720, de 26 de novembro de 

2010, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão de 

Adicional de Qualificação – CAQ em caráter permanente de Controladoria Geral do 

Estado do Rio de Janeiro, encarregada de examinar os requerimentos de concessão do 

referido adicional. 

 

Membros Titulares: 

CLAUDIA BARRETO DOS SANTOS - ID: 1943863-0 

PEDRO JORGE MARQUES - ID: 41378083 

AFRÂNIO LEITE DA SILVA – ID: 1958379-6 

 

Membros Suplentes: 

ALAN VENIZ VARGAS – ID: 613686-9 

MURILO CESAR LUIZ ALVES – ID: 1958561-6 

ELIANE MORAES MAGALHAES - ID: 1958450-4 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2018.  

 



 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Controladoria Geral do Estado do Rio de Janeiro 

 

Nestor Lima de Andrade 

Controlador Geral do Estado 


